2016年度アドバンス創造工学研修成果発表
ポスターセッションについて

下記の通り、アドバンス創造工学研修成果発表ポスターセッション を実施

いたします。対象の方は準備対応の程、よろしくお願いいたします。また、

今週中にポスター展示（2号館１階ロビー）を行いますので、内容ご確認お願

いします。当日は投票により「Best Poster Award」を2組決定します。

記

アドバンス創造工学研修受講
2年生,3年生各位

日 時：2017年4⽉17日（⽉）

16:20～18:20【受付16:00開始】

※4月からポスター展示しています。あらかじめポスターを見ておいてください。

（自分のポスターだけでなく、他の発表者分も事前に見て質問を考えておく事）

場 所：青葉山キャンパス 電子情報システム・応物系

2号館1階ロビー

内 容：Step-QIスクールにて2016年度アドバンス創造工学

研修を受講した2,3年生による研究成果をポスター

セッション形式で発表する

発表者：アドバンス創造工学研修受講者（スクール生2，3年次）

形 式：パネル色（緑・青）毎に4グループに分かれ、

15分交替×6ラウンドのセッションを行う。

※学年は2016年3⽉時点でのものです。

※発表者以外のスクール生（全学年）は全員聴講推奨とします。

[Step-QIスクール事務局2017.3.28]